Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленеді  және  Шартта  және
Стандартта өзгеше көзделмесе, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындамайынша өзгертілмейді.
2.2. Құны көрсетілетін Жалға беруші осы Шарт бойынша Қызметтерді 1 (бір) вагон тәулігіне купе типті (ЦМК) құрайды 293 529,60 (екі
жүз тоқсан үш мың бес жүз жиырма тоғыз) теңге 60 тиын, ҚҚС есебімен.
2.3. Үшін ақы төлеу көрсетілген Қызметтер Жалға беруші мерзіміне дейін 5 (бесінші) есептіден кейінгі айдың ұсынады Жалға алушының
уәкілетті өкіліне орындалған жұмыстардың, көрсетілген Қызметтердің нақты есепті ай үшін қол қоятын Тараптардың уәкілетті өкілдері.

[...]

Исчисление срока оказания Услуг и начисление Арендодателем платы начинается с даты передачи Арендодателем Имущества
Арендатору по Акту приема-передачи Имущества и заканчивается после подписания Сторонами Акта возврата Имущества.
1.7. Доля местного содержания составляет 100%.

2. Стоимость Услуг и порядок расчетов
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 14 676 480,00 (четырнадцать миллионов шестьсот семьдесят шесть тысяч четыреста
восемьдесят)  Тенге 00 тиын с учетом НДС РК и включает все расходы, связанные с оказанием услуг, а также все налоги и сборы,
предусмотренные законодательством Республики Казахстан и  не  подлежит изменению до полного  исполнения Сторонами своих
обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Стандартом.
2.2. Стоимость оказываемых Арендодателем Услуг по настоящему Договору за 1 (одни) вагоно/сутки купейного типа (ЦМК) составляет
293 529,60 (двести девяносто три тысячи пятьсот двадцать девять) тенге 60 тиын с учетом НДС.
2.3.  Для  оплаты  оказанных  Услуг  Арендодатель  в  срок  до  5  (пятого)  числа  месяца  следующего  за  отчетным,  предоставляет
уполномоченному представителю Арендатора Акт выполненных работ, фактически оказанных Услуг за отчетный месяц, подписываемый